BARKARTE

REDCORNER BAR Say hello to
RedCorner

Bar
APERITIF
Martini 5cl. 5,50 €
Vermouth Dry, Bianco Rosso, d'Doro
Pernod 5cl. 670€ SAY HELEO TO REP
Noilly Prat weif3 5c¢cl. 6,10 €
VW 6,90 €
Vermouth & Williams
Sandemann Port 5cl. 480¢€
White or Tawny
Sandemann Sherry 5cl. 480¢€
Dry, medium or cream
Lillet Wildberry 7,30 €
Aperol Spritz 0,21 6,90 €
HUGO 0,21 6,90 €
Campari Orange/Soda 0,21 730¢€
Geldermann Sekt trocken 011 6,10 €

0,751 3700 €

Prosecco Sacchetto Frizzante (ONN! 510 €
0,751 27,00 €

CHAMPAGNER

Taittinger O,11 21,00 €
0,375164,00 €

SPRITZIGE LIMONADEN

Red Bull 0,251 4,90 €
Spezi/Mezzo Mix 0,21 3,30¢€
Coca Cola 021 330%€
Cola Zero 021 330€
Sprite 0,21 3,30€
Fanta 021 330%€
Goldberg TONIC WATER 021 360%€
Goldberg GINGER ALE 021 360%€

Goldberg BITTER LEMON 021 360€




BARKARTE

REDCORNER BAR

KALTES KLARES WASSER

Staatlich Fachinger medium
Staatlich Fachinger Naturell
San Pellegrino

Acqua Panna

SAFTE UND SCHORLEN

Safte

Orangensaft, Apfelsaft, Bananennektar,
Maracujanektar, Kirschnektar, Ananas,
Cranberry Nektar, Tomatensaft,
Multivitaminsaft, Grapefruitsaft

Rauch Bio
Apfelschorle

Rauch Bio

Johannesbeerschorle

Rauch Bio

Rhabarberschorle

BIERE

WARSTEINER Premium Verum

Radler

0,751
0,25

0,751
0,25

0,751
0,25

0,751
0,25

0,21

0,33 |

0,33 |

0,33 |

0,31
0,51

0,31
0,51

BIERE AUS DER FLASCHE

Koénig Ludwig WeiRbier dunkel
Koénig Ludwig WeiRbier hell

Koénig Ludwig WeiRbier alkoholfrei
WARSTEINER Herb alkoholfrei

Frankenheim Alt

0,51
0,51
0,51
0,33 |

0,33 |

780 €
3,30 €

780 €
3,30 €

8,20 €
3,50 €

8,20 €
3,50 €
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OFFENE WEIBWEINE

Grauer Burgunder, QBA 0,2 |
Pfalz, Weingut Markus Pfaffmann, trocken 0,75 |

Riesling trocken, QBA 0,2 |
Pfalz, Weingut Markus Pfaffmann 0,75 |
Grlner Veltliner, trocken 0,2 |
Osterreich, Domaine Wachau 0,75 |
Pinot Grigio IGT, trocken 0,2 |
Italien, Venetien, Sacchetto 0,75 |
Chardonnay Padstal, trocken 0,2 |

Stdafrika, MAN Family Wines, Stellenbosch 0,75 |

OFFENER ROSEWEIN

Rosé de Loire AOC, trocken 0,21
Frankreich, Guy Saget, Loire 0,75 |

OFFENER ROTWEIN

Dornfelder trocken QBA 0,2 |
Pfalz, Weingut Markus Pfaffmann 0,75 |
Merlot Rouge IGP, trocken 0,2 |

Frankreich, Chateau De Jau, Pays D'Oc 0,75 |

Cabernet Sauvignon IGT, trocken 0,2 |
Italien, Venetien, Sacchetto 0,75 |

Cabernet Sauvignon Shiraz, trocken 0,2 |
Australien, Weingut Penfolds, Barossa Valley 0,75 |

Rioja Crianza DOCA, trocken 0,2 |
Spanien, Bodega Beronia Rioja 0,751

8,50 €
28,00 €

760 €
2550 €

9,20 €
32,00 €

8,00 €
2700 €

8,00 €
2700 €

8,50 €
28,00 €

750 €
25,00 €

750 €
26,00 €

8,80 €
30,00 €

9,00 €
31,00 €

10,00 €
34,00 €
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SPIRITUOSEN

Furst Bismarck Korn
Aalborg Jubildums Aquavit
Malteser Aquavit

Linie Aquavit

Sambuca Classico il Santo
Moskovskaya Vodka
Three Sixty Vodka

Averna

Ramazotti

Fernet Branca

Fernet Mentha Branca
Jagermeister

Baileys Irish Cream
Amaretto Disaronno
Tequila Silver / Reposado
Asbach Uralt

Carlos I.

Cardenal Mendoza

Remy Martin V.S.0.P. Cognac
Remy Martin X.O.
Hennessy V.S.

Hennessy X.O.

2 cl.

2 cl.

2 cl.

2 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4,0 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,80 €

520 €

550 €

540 €

550 €

500 €

500 €

4,80 €

540 €

540 €

500 €

520 €

6,20 €

6,00 €

9,20 €

16,00 €

9,00 €

20,00 €




BARKARTE
REDCORNER BAR

SPIRITUOSEN
Tanqueray Gin 4cl. 6,50€

Monkey 47 Schwarzwald dry Gin 4cl. 850¢€

Hendricks Gin 4cl. 8,00¢€
Friedrichs Gin 4cl. 800€
Gin Sul 4cl. 900¢€
Havanna Club 3 Jahre 4cl. 580€
Havanna Club 7 Jahre 4cl. 800€
Bacardi white 4cl. 650€
Bacardi black 4cl. 950¢€
Bacardi 8 Jahre 4cl. MO0 €
Meyers Rum 4cl. 850¢€
Pitu Cachaca 4cl. 6,00€
Batida de Coco 4cl. 550€
Malibu 4cl. 450¢€
Galliano 4cl. 550¢€
Likor 43 4cl. 550¢€
Grand Marnier 4cl. 550€
Tia Maria 4cl. 550¢€
Kahlua 4cl. 550¢€
Cointreau 4cl. 650€
D.O.M. Beneédictine 4cl. 650€
Southern Comfort 4cl. 650€

Pepino Peach 4cl. 550¢€
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REDCORNER BAR

TRESTERBRANDE

Grappa Bianca 4 cl.
Grappa Oro 4 cl.
Grappa Nonino Piccolit 4 cl.
OBSTBRANDE

Schladerer Williams 4 cl.
Schladerer Himbeergeist 4 cl.
Schladerer Kirsch 4 cl.
Schladerer Obstwasser 4 cl.
Ziegler No. | Wildkirsche 4 cl.

WHISKEY | WHISKY

MALT SCOTCH

Glenfiddich Single Malt 12 years 4 cl.
Knockando single malt 12 years 4 cl.
Glen Grant 4 cl.

The Macallan Double Cask 12 years 4 cl.

BLENDED SCOTCH

Johnnie Walker Red Label 4 cl.
Johnnie Walker Black Label 4 cl.
Johnnie Walker Blue Label 4 cl.
Chivas Regal 4 cl.
J&B 4 cl.

Dimple Golden Selection 4 cl.

7,50 €
7,50 €

15,00 €

560 €
560 €
560 €
560 €

19,00 €
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Ballantines

IRISH
Tullamore Dew
Black Bush

Bushmills Malt

CANADIAN

Canadian Club

AMERICAN

Jim Beam
Jack Daniels

Jack Daniels Single Barrel

MIXGETRANKE

Bacardi Cola
Bacardi light dry, Coca Cola

Bacardi Cola Superior
Bacardi black 8 Jahre, Coca Cola

Cuba Libre

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

Havanna Club 3 Jahre, Coca Cola, Limettensaft

Cuba Libre Superior

Havanna Club 7 Jahre, Coca Cola, Limettensaft

WHISKEY COLA
Wahlbar mit:
Ballantines

Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel s Single Barrel

550 €

6,50 €
8,50 €

9,80 €

6,00 €

6,00 €
8,00 €

11,00 €

8,00 €

9,00 €

8,50 €

9,00 €




BARKARTE
REDCORNER BAR

GIN TONIC

Wahlbar mit:

Tanquery Gin 8,50 €
Friedrichs Gin 9,50 €
Hendricks Gin 11,00 €
Monkey 47 Gin 12,50 €
MIXGETRANKE

Wodka Lemon 8,50 €
Wodka Red Bull 9,00 €
Jagermeister Red Bull 9,00 €
COCKTAILS

Caipirinha 9,00 €

Limette, Rohrzucker, Cachaca

Mojito 9,00 €

Havanna 3 Jahre, Limette, Rohrzucker, Minze, Soda

Pina Colada 9,50 €

Bacardi, Malibu, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Sex on the Beach 9,50 €
Wodka, Pfirsichlikér, Cranberry Nektar, Ananassaft

Mai Tai 10,00 €
WeiBer & brauner Rum, Orangensaft, Ananassatt,
Zitronensaft, Grenadine

Long Island Ice Tea 11,00 €
Tequila, Wodka, Gin, Rum, Triple Sec, Zitronensaft,
Orangensaft, Coca Cola

Swimming Pool 10,00 €

Wodka, Blue Curacao, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Blanco 43 7,00 €
Likér 43, kalte Milch
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REDCORNER BAR

COCKTAILS

Cosmopolitan
Wodka, Cointreau, Limettensaft, Cranberry Saft

Margarita Classic
Tequila weiB3, Cointreau, Zitronensaft

B52
Stroh 80, Kahlda, Baileys

COCKTAILS ALKOHOLFREI

Pina Colada alkoholfrei
Maracujasaft, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

[panema
Ginger Ale, Limette, Rohrzucker

Swimming Pool alkoholfrei
Blue Curacao Sirup, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

KiBa

Kirschsaft, Bananensaft

HEISSGETRANKE

Espresso

Espresso doppelt
Espresso Macchiato
Kaffee

Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Heile Schokolade

Glas Tee

9,00 €

9,00 €

750 €

700 €

700 €

700 €

550 €

3,00 €
4,70 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,80 €
4,20 €
3,80 €

3,20 €




